PROCESSO	  DE	  ELEIÇÃO	  PARA	  REPRESENTANTES	  PARA	  CONSUP,	  CONSEPE	  E	  CONSAP

EDITAL	  Nº	  013,	  DE	  12	  DE	  DEZEMBRO	  DE	  2015.

A	  Comissão	  Central,	  no	  uso	  de	  suas	  atribuições,	  considerando	  a	  Resolução	  nº	  20/2015,	  de	  08	  de	  outubro
de	  2015,	  do	  CONSUP	  –	  IFPR	  e,	  de	  acordo	  com	  as	  Resoluções	  n°	  23	  –	  24	  e	  26/2015,

RESOLVE

Art.	  1º	  Homologar,	  após	  período	  de	  recursos,	  o	  resultado	  para	  representantes	  das	  categorias	  docente,
técnico-‐administrativo	  e	  discente	  ao	  CONSUP.

I. Representantes	  Docentes

UNIDADE	   CANDIDATOS	  	   REPRESENTAÇÃO

Curitiba	   Magnus Eduardo Goulart	   Titular	  I

Goioerê	   Marcos Paulo Rosa	   Titular	  II

Irati	   Diego	  Dutra	  Zontini	   Titular	  III

Umuarama	   Paulo	  Alexandre	  Gaiotto	   Titular	  IV

Palmas	   Paulo Vinicius Vasconcelos de Medeiros	   Suplente	  I

Jaguariaíva	   Adriana Ferreira Gama	   Suplente	  II

Assis	  Chateubriand	   Olavo José Luiz Junior	   Suplente	  III

Ivaiporã	   Marco Antônio Lima Rizzo	   Suplente	  IV

II. Representantes	  Técnico-‐Administrativos

UNIDADE	   CANDIDATOS	  	   REPRESENTAÇÃO

Curitiba	   Eliane Aparecida Mesquita	   Titular	  I

Umuarama	   Marcelo Mazzetto	   Titular	  II

Reitoria	   Elvira Alessandra Mariquito	   Titular	  III

Londrina	   Sergio Assis de Almeida	   Titular	  IV

Cascavel	   Belquis Oliveira Meireles	   Suplente	  I

Foz	  do	  Iguaçu	   Cezar Fonseca	   Suplente	  II

Campo	  Largo	   Guilherme Basso dos Reis	   Suplente	  III

Palmas	   Bertil Levi Hammarstrom	   Suplente	  IV

III. Representantes	  Discentes

UNIDADE	   CANDIDATOS	  	   REPRESENTAÇÃO

Palmas	   Raquel do Nascimento Glir	   Titular	  I

Curitiba	   Bernardo Passerino Szvarça	   Titular	  II

Irati	   Gabriel Gnatkowski	   Titular	  III

Foz	  do	  Iguaçu	   Frederick	  Nazário	  Moschkowich	   Titular	  IV

Ivaiporã	   Tamires	  Fernanda	  Ferreira	   Suplente	  I

Telêmaco Borba	   Cristiane Maciel Soarez	   Suplente	  II

Assis Chateubriand	   William Bueno da Silva	   Suplente	  III

Campo Largo	   Caio Murilo Spack	   Suplente	  IV

Comissão	  Central